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Bodzanów, dnia 06.05.2025  r. 

Zamawiający:  

Miasto i Gmina Bodzanów 

ul. Bankowa 7 

09-470 Bodzanów 

tel.: (24) 260 70 06 

e-mail: zamowienapubliczne@bodzanow.pl 

 

Uczestnicy postępowania przetargowego  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Rozbudowa, 

przebudowa i modernizacja świetlicy wiejskiej w Archutówku”. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 
Zamawiający – Miasto i Gmina Bodzanów zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024, poz. 1320) 

informuje, że 30.04.2025 r. wpłynęły pytania do zamówienia na realizację zadania 

pn.: ,,Rozbudowa, przebudowa i modernizacja świetlicy wiejskiej w Archutówku”. 

 

Pytanie nr 1: 

PT na elewacji wełna 20cm, w kosztorysie styropian. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Jako ocieplenie ścian rozbudowanych świetlicy przyjąć należy wełnę skalną 

hydrofobizowaną o grubość licującej do ściany istniejącej (około 22 cm). 

Pytanie nr 2: 

PT więźba tradycyjna, w kosztorysie dźwigary. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 



Konstrukcję dachu zaprojektowano jako prefabrykowaną z gotowych wiązarów 

dachowych. 

 

Pytanie nr 3: 

PT odgromówka, w kosztorysie brak, na rys. brak. 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Należy przewidzieć i doszacować instalację odgromową świetlicy. 

 

Pytanie nr 4: 

PT ażury na stabilizacji wypełnione humusem z posianiem trawy, w kosztorysie gołe 

ażury. 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Płyty betonowe ażurowe na stabilizacji należy wypełnić humusem wraz z dosiewką 

trawy. 

Pytanie nr 5: 

PT klimatyzator 3kW, w kosztorysie brak, na rys. brak. 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Jako źródło ciepła projektuje się klimatyzator ścienny z funkcją grzania o mocy do 

3kW plus dodatkowo grzejnik elektryczny używany sezonowo. Klimatyzator może 

zastąpić jedną z dwóch kurtyn powietrznych. 

Pytanie nr 6: 

PT kocioł na pellet 25kW, w kosztorysie brak, na rys. brak. 

Odpowiedź na pytanie nr 6:  

Nie projektuje się kotła na Pellet. 

 

Pytanie nr 7: 

PT bufor ciepła, w kosztorysie brak, na rys. brak. 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Nie projektuje się buforu/zbiornika ciepłej wody użytkowej. 

 

Pytanie nr 8: 

PT kominy wentylacyjne okładane cegłami, w kosztorysie brak, na rys. brak 

 



 

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Kominki wentylacyjne należy wykonać jako systemowe lub murowane z 

prefabrykowanych elementów obłożone okładziną ceglano podobną ponad dach. 
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